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Rapport des juges en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Woodbine Mohawk Park  

Date     Jeudi 3 février 2022 Heure de départ 19 h 00 

Conditions 
météorologiques   

Neige  

(Temp. : -10 oC) 

Vent Ouest 21 km/h 

État de la piste Courses 1 à   5  (Variante 2 s) Neige  

Courses 6 à 10  (Variante 3 s) 

Nombre de 
courses 

10 Nombre de courses 
de qualification  

0 Nombre total 
d’inscriptions  

104 

Paris mutuels $1,917,367 

Contact 
vétérinair
e     

 Réunion 
de 
paddock 

 Réunion  
d’entretien des pistes 

 Visite de 
l’enquêteur 

 Rapport du juge en 
chef sortant 

 

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Jeff Minler Fenton Platts Peter Gillies (à distance) 

   

Rapport sur les courses de la journée :  
(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent) 
… 

 
Bureau  

Deux chevaux ont été retirés en raison des conditions météorologiques. 

 

Courses : 

 

Course   1 – Rien à signaler. 

 

Course   2 – Rien à signaler. 
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Course  3 – Examen de la course serrée déroulée entre le #2, “Victor Invictus”, le 

#3, “JCs Royal Tease”, le #4, “Musical Spell”, et le #6, “King Of Magic”. Tous les 

chevaux ont été signalés dans la statistique pour obstructions. Aucun placement 

n’est requis. 

 

Course   4 – Rien à signaler. 

 

Course   5 – Rien à signaler. 

 

Course   6 – Rien à signaler. 

 

Course   7 – Rien à signaler. 

 

Course 8 – Nous avons discuté avec le conducteur, Rick Zeron, quant aux 

fractions de cette course. Tenant compte des conditions de la piste pour cette 

course en particulier, le comité juge qu’il ne s’agit pas d’une infraction. 

 

Course  9 – Le conducteur, Doug McNair, a été trouvé coupable d’avoir enfreint 

la règle de la CAJO 22.19 (défaut d’avoir gardé ses pieds dans les étriers). 

Décision #1599184 Il s’agit de sa deuxième infraction en six mois. Il se voit 

imposer une sanction pécuniaire de $300. 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

 
 
 


